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Kalkış Noktaları

18:00 Sabiha Gökçen Havalimanı

Gezilecek Yerler
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BİR DUBAI MASALI TURU
 

SÖMESTİR ÖZEL!
 

AJET İLE
 

VİZE DAHİL!
 

DUBAİ ŞEHİR TURU DAHİL!
 

ABRA GEÇİŞİ DAHİL!
 

4 GECE OTEL KONAKLAMALI
 

1. Gün - İstanbul - Dubai

ÖNEMLİ NOT:
Tur tarihlerine göre uçuş bilgileri değişiklik gösterebilmektedir. İç hat bağlantılı bilet alacak
yolcularımızın bilgi almasını önemle rica ederiz.

 

İstanbul Sabiha Gökçen Dış Hatlar gidiş terminali Ajet Havayolları kontuarı önünde siz değerli misafirlerimiz ile saat
18:00’da buluşma. Bagaj ve bilet işlemlerinin ardından Ajet Hava Yolları VF 221 sayılı tarifeli seferi ile saat
21:10’da Sharjah’a uçuş.

2. Gün - Dubai

Rahat bir uçuşun ardından Dubai yerel saati ile 04:00’da iniş. Dubai'nin etkileyici gece manzarasına merhaba
dedikten sonra, pasaport ve bagaj işlemlerimizin ardından bizi bekleyen konforlu otobüsümüze binerek serbest
kahvaltı için hareket ediyoruz ve kahvaltı molası. Enerjimizi topladıktan sonra, Dubai’nin büyüsüne adım atma
zamanı!. İlk durağımızın Dubai Emiri Sheikh Mohammed Bin Rashid Al Maktoum ’un ve ailesinin kışlık sarayı
Za’abeel Palace ’i ziyaret ediyoruz. Muhteşem bahçesi içerisinde birçok peyzaj çalışması görebilir, serbestçe gezen
tavus kuşlarının eşliğinde Za’abeel Sarayı’nı gezebilirsiniz. Ardından Dubai’nin göz kamaştıran şehir siluetine yelken
açıyoruz. Sonraki durağımız, modern Dubai'nin kalbi olan Dubai Marina. Dünya’nın en büyük insan yapımı yat limanı
olan Dubai Marina, Dünya’nın en uzun ve en benzersiz tasarımlı gökdelenleri ile bizi karşılıyor. Ardından Abra adı
verilen teknelere binerek başladığımız bu turumuzda şehrin ticaret hayatının tarihine tanıklık edeceğimiz Deira (Eski
Şehir) bölgesini keşfediyoruz. Yerel halk tarafından 'Eski Dubai' olarak anılan Dubai’nin gerçek doğu ruhunu
yansıtan bölgesidir. Mistik atmosferiyle ünlü Old Souk ve Gold Souk çarşılarında alışveriş ve fotoğraf molası
verirken, yüzyıllar boyunca tüccarların uzak diyarlardan koku, baharat, kahve ve altın taşıyan gemilerini buradaki
iskelelere yanaştırdığını göreceksiniz. Dubai’nin simgesi olan ve dünyanın ilk 7 yıldızlı oteli olarak bilinen Burj Al
Arab önünde etkileyici bir fotoğraf molası veriyoruz. Ardından, ünlülerin tercih ettiği Palmiye Adası'na gidiyoruz.
Madonna’dan Beckham ailesine, ünlülerin villalarını ve lüks otelleri göreceğimiz bu adada serbest zamanın tadını
çıkarıyoruz. Serbest zamanın ardından, Dubai’nin modern yüzünü keşfetmek üzere panoramik şehir turumuza
devam ediyoruz. Emirates Towers, Sheikh Palace, ve etkileyici Gökdelenler Caddesi'nde şehir manzarasının keyfini



çıkarıyoruz. Şehir turumuzun ardından otelimize transfer oluyor ve odalarımıza yerleşiyoruz. Dinlenip kendinize
biraz serbest zaman ayırabilirsiniz. Günün yorgunluğunu atmak ve Dubai’nin gece hayatını deneyimlemek için
Ekstra Dhow Cruise Turu (80 Euro)’na katılabilirsiniz. Geleneksel ahşap teknelerle, Dubai’nin ilk kurulduğu
körfezde, Deira ve Bur Dubai kıyılarında keyifli bir akşam yemeği turu yapacağız. Dünya mutfaklarından lezzetlerin
sunulacağı bu muhteşem akşamda Dubai’nin geleneksel ve modern yüzünü bir arada keşfedeceksiniz. Turumuzun
ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Dhow Cruise Turu (80 Euro)

3. Gün - Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz için Ekstra JBR Walk ve Blue
Waters (55 Euro). Dubai'nin en gözde plajlarından biri olan JBR Walk'ta güneşin tadını çıkarın! Muhteşem kumları
ve masmavi deniziyle ünlü bu plajda güneşlenebilir, palmiye ağaçlarının gölgesinde içeceklerinizi yudumlayabilir ve
anılarınızı ölümsüzleştirmek için harika fotoğraflar çekebilirsiniz. Turumuzun ardından 2018 yılında denize dolgu
yapılarak yaratılmış, Blue Waters adasına olacaktır. Burada dünyanın en büyük dönme dolabı olan Ain Dubai’yi
yakından görme ve çok güzel fotoğraflar çekme imkanımız olacaktır. Sonrasında otelinize dönüş yapacağız.
Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: JBR Walk ve Blue Waters (55 Euro)

4. Gün - Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz için Ekstra Öğle Yemekli Abu Dhabi
& Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World (95 Euro). Turumuza, dünyanın en büyük dördüncü
camisi olan Sheikh Zayed Camii'ni ziyaret ederek başlıyoruz. Beyaz mermerlerle süslenmiş bu muazzam yapı, zarif
mimarisi ve etkileyici büyüklüğü ile sizi büyüleyecek. Ardından, Abu Dhabi’nin panoramik şehir turuna çıkıyoruz.
Şehrin modern yüzünü temsil eden Etihad Kuleleri'ni görecek, dünyanın en pahalı otellerinden biri olan Emirates
Palace'in zarif ve lüks atmosferini keşfedeceksiniz. Ayrıca, eski çöl yaşamını anlatan Heritage Village Abu Dhabi’nin
tarihini ve kültürünü panoramik olarak göreceğiniz yerler arasındadır. Şehir turumuzun ardından, yerel lezzetleri
tadabileceğiniz bir restoranda öğle yemeğimizi alacağız. Yemeğimiz sırasında Abu Dhabi’nin gastronomik
zenginliklerini deneyimleyeceksiniz. Öğle yemeğinin ardından, dünyaca ünlü Ferrari World'e geçiyoruz. Bu etkileyici
eğlence parkında, Ferrari markasının simgelerinden ilham alan ilginç fotoğraf molaları verecek ve keyifli anlar
geçireceksiniz. Ferrari World gezimizden sonra otelimize transfer . Dileyen misafirlerimiz için Ekstra Madinat
Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu (55 Euro)
(Burj Khalifa Giriş Ücreti Dahil Değildir). Turumuza Madinat Jumeirah'ın büyüleyici atmosferiyle başlıyoruz. 400
dönümlük alana yayılmış bu lüks tatil köyü, 2 kilometrelik muazzam kumsalı, 5 yıldızlı otelleri, 29 yazlık villası, 40
restoranı ve büyük bir çarşısıyla sizi etkisi altına alacak. Venedik şehrini andıran geleneksel çarşısında gezinti
yaparken, bölgenin eski mimari dokusunu keşfedecek ve çeşitli hediyelik eşyalar bulabileceksiniz. Sonraki
durağımız, dünyanın en yüksek binası olan Burj Khalifa. 828 metre yüksekliğiyle bu devasa yapı, etkileyici mimarisi
ve 160'tan fazla katıyla sizi büyüleyecek. Burj Khalifa, adını Birleşik Arap Emirlikleri'nin kurucusu Halife bin
Zayid'den almış ve gerçekten bir mühendislik harikasıdır. Ardından Dubai'nin kalbinde yer alan Dubai Mall'u ziyaret
edeceğiz. 1200 dükkân kapasitesine sahip bu dev alışveriş merkezinde, elektronik ürünlerden hediyelik eşyalara,
kaliteli hurmalardan yerel ürünlere kadar her şeyi bulabilirsiniz. Alışverişinizin ardından, Dubai Mall’un önündeki
Fountain Show'un muazzam su, ses ve ışık gösterisini izlemek için serbest zamanınız olacak. Gösterinin ritmine
kapılacak ve göz kamaştırıcı ışıkların altında büyülenmiş hissedeceksiniz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve
geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Öğle Yemekli Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World (95 Euro)



EKSTRA TUR: Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain
Show Turu (55 Euro) (Burj Khalifa Giriş Ücreti Dahil Değildir).

5. Gün - Dubai

Sabah kahvaltımızın ardından tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz için Dileyen misafirlerimiz için Ekstra
Akşam Yemekli Çöl Safari Turu (90 Euro). Otelimizden Lüks 4x4 araçlarla başlayacak olan Çöl Safari Turu'nda,
kum tepeleri üzerinde adrenalin dolu bir sürüş deneyimi yaşarken heyecanınızı zirveye taşıyacağız. Güneşin ufukta
kaybolurken çölde oluşturduğu muazzam renk cümbüşünü izleyip, bu olağanüstü manzarayı hafızanıza
kazıyabilirsiniz. Çölün serin akşamında, geleneksel Arap atmosferinde düzenlenen akşam yemeğiyle hem midenizi
hem de ruhunuzu doyuracağız. Ayrıca, şimdiye kadar gördüğünüz tüm sahne gösterileri arasında en özel olanları
izleyebileceğiniz bir mekânda geleneksel danslar, müzikler ve ışık gösterileriyle unutulmaz bir akşam geçireceksiniz.
Turumuzun ardından otelimize transfer ve geceleme otelimizde.

EKSTRA TUR: Akşam Yemekli Çöl Safari Turu (90 Euro)

6. Gün - Dubai

Sabah kahvaltısı ve odaların boşaltılmasının ardından buluşma saatine kadar serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz
için Ekstra Dubai Frame & Miracle Garden & Outlet Mall Turu (80 Euro). Turumuza, Dubai Frame'in etkileyici
yapısında başlıyoruz. 150 metre yüksekliği ve 100 metre genişliği ile dünyanın en büyük çerçevesi olarak bilinen bu
ikonik yapı, iki farklı perspektiften şehri gözler önüne seriyor. Modern Dubai ve Eski Dubai'yi çerçeveleyen Dubai
Frame’in üst katına çıkarak, bu iki zıt dünya arasında eşsiz bir panoramik görüş açısına sahip olabilirsiniz.
Çerçevenin içindeki yürüyüş köprüsünden şehri yüksekten izlemek, Dubai'nin geçmişi ile geleceği arasındaki
köprüyü hissetmenizi sağlayacak. Dubai Frame ziyaretimizin ardından, Miracle Garden'a doğru yola çıkıyoruz.
Dünyanın en büyük çiçek bahçesi olarak bilinen Miracle Garden, 250 milyon bitki ve 50 milyon çiçeğiyle muazzam
bir renk cümbüşü sunuyor. Çiçeklerin arasında yürüyüş yaparken, birbirinden güzel temalı düzenlemeleri ve
olağanüstü çiçek aranjmanlarını göreceksiniz. Instagram için mükemmel arka planlar ve harika fotoğraflar çekmek
için bolca serbest zamanınız olacak. Son olarak, Dubai'nin popüler alışveriş noktalarından biri olan Outlet Mall'a
geçiyoruz. Burada, ünlü markaların outlet mağazalarını gezebilir ve geniş bir elektronik ürün yelpazesi arasından
alışveriş yapabilirsiniz. Hem kaliteli hem de uygun fiyatlı ürünlerle dolu mağazalarda, aradığınız her şeyi
bulabilirsiniz. Elektronik ürünlerden moda eşyalarına kadar geniş bir ürün yelpazesi sizi bekliyor. Belirtilen saate
kadar serbest zamanınız olacak, bu süre içinde alışveriş yapabilir ve Outlet Mall’un keyfini çıkarabilirsiniz.

EKSTRA TUR: Dubai Frame & Miracle Garden & Outlet Mall Turu  (80 Euro)

7. Gün - Dubai - İstanbul

Serbest Zamanın ardından havalimanına transfer. Bagaj ve check-in işlemlerinin tamamlanmasının ardından Ajet
Hava Yolları’nın VF222 sayılı tarifeli seferi 04:55 ile İstanbul'a hareket. Yerel saat ile 08:55’de İstanbul'a varış ve
turumuzun sonu.

 

NOT: Tourism Dirham / Şehir konaklama vergisi (BAE 31 Mart 2014 tarihinden itibaren geçerli olmak
üzere gecelik şehir konaklama vergisi uygulaması başlatmıştır. Otel kategorisine göre belirlenen bu
vergi konaklayan misafir tarafından otel resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir) (2 ve 3 yıldızlı
oteller için gecelik 10 AED, 4 yıldızlı oteller için gecelik 15 AED, 5 yıldızlı oteller için gecelik 20 AED)

 

Tura Dahil Olan Hizmetler



-İstanbul (SAW)- Sharjah- İstanbul (SAW) Ajet Hava Yolları Ekonomi Sınıfı Uçak bileti, 
-Seçilecek Oteller kategorilerinde 4 gece oda kahvaltı konaklama, 
-Havaalanı – Otel – Havaalanı Transferleri, 
-Dubai Şehir Turu ve Abra geçişi turu, 
-Profesyonel Türkçe Rehberlik hizmetleri, 
-Dubai Vize Bedeli , Yeşil Pasaport sahiplerine vize gerekmemektedir.

Tura Dahil Olmayan Hizmetler

-Yurtdışı çıkış harcı
-Yurt Dışı Seyahat Sağlık Sigortası (20 Euro)
-Paket fiyatına dahil olduğu açıkça belirtilmemiş her türlü hizmet. 
-Tüm ekstra turlar ve misafirlerin şahsi ekstra harcamaları
-Tourism Dirham / Şehir konaklama vergisi (BAE 31 Mart 2014 tarihinden itibaren geçerli olmak üzere
gecelik şehir konaklama vergisi uygulaması başlatmıştır. Otel kategorisine göre belirlenen bu vergi
konaklayan misafir tarafından otel resepsiyonuna direkt olarak ödenecektir) (2 ve 3 yıldızlı oteller için
gecelik 10 AED, 4 yıldızlı oteller için gecelik 15 AED, 5 yıldızlı oteller için gecelik 20 AED)

Ekstra Turlar ve Aktiviteler

Avantajlı Maxi Ekstra Tur Paketi: Toplam 455 Euro Yerine Sadece 400 Euro !
Ekstra Dhow Cruise Turu (80 Euro)
Ekstra JBR Walk ve Blue Waters (55 Euro)
Ekstra Akşam Yemekli Çöl Safari Turu (90 Euro)
Ekstra Öğle Yemekli Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World (95 Euro)
Ekstra Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu (55 Euro)
Ekstra Dubai Frame & Miracle Garden & Outlet Mall Turu  (80 Euro )

Avantajlı Mini Ekstra Tur Paketi: Toplam 320 Euro Yerine Sadece 295 Euro !

Ekstra Dhow Cruise Turu (80 Euro)
Ekstra Öğle Yemekli Abu Dhabi & Sheikh Zayed Camii & Yas Adası & Ferrari World (95 Euro)
Ekstra Akşam Yemekli Çöl Safari Turu (90 Euro)
Ekstra Madinat Jumeirah, Souk Madinat, Burj Khalifa, Dubai Mall Alışveriş Merkezi ve Fountain Show Turu (55 Euro)

Tur Bilgileri

Önemli Notlar
https://malitur.com/bir-dubai-masali-turu-somestir-ozel-ajet-ile-vize-dahil-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli 

Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi

Hasanpaşa, Kurbağalıdere Cd. No:56 Kat:4 D:5, 34722 Kadıköy/İstanbul İstanbul

0850 303 1363

0850 303 1363

info@malitur.com

https://malitur.com/bir-dubai-masali-turu-somestir-ozel-ajet-ile-vize-dahil-4-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli


Tur programının oluşturulan kopyalarından Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi sorumlu tutulamaz

Tur programlarımız 6502 nolu tüketici kanununa uygun olarak hazırlanmıştır. En son yayımlanan sirkü bir önceki
sirküyü geçersiz kılar.

Bu çıktı 30-04-2026 02:52 tarihinde verilmiştir. Malitur Turizm ve Ticaret Limited Şirketi tur programında, tur
bilgilerinde, tur görsellerinde ve fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutar. Lütfen rezervasyon anında yeniden

kontrol ediniz.

Bu programı indiren ve kullanan herkes bu koşulları kabul etmiş sayılır.


